
UCHWAŁA  Nr XI/77/07 
RADY GMINY ZŁOTÓW 
z dnia 30 sierpnia 2007 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały Nr  XXXIII/279/05 Rady Gminy 

Złotów z dnia 22 września 2005 r. w sprawie procedury uchwalania budżetu 

Gminy Zlotów oraz rodzajów i szczegółowości materiałów informacyjnych 

towarzyszących projektowi budżetu Gminy. 

 

 

 
  Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 

 

 

         § 1. Wprowadza się zmiany do uchwały Rady Gminy Złotów Nr  XXXIII/279/05         

z dnia 22 września 2005 r. w sprawie procedury uchwalania budżetu Gminy Złotów oraz 

rodzajów i szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu 

Gminy: 

 

1. W § 1 załącznika do uchwały dodaje się pkt 3a) o brzmieniu: 

 
     „Podstawą prac Wójta Gminy nad projektem budżetu Gminy są ponadto: 

     

       1.  Strategia Rozwoju Gminy, 

       2.  Plan Rozwoju Lokalnego 

       3.  Wieloletni Plan Inwestycyjny, 

       4.  Wnioski i postulaty z zebrań wiejskich”  

 

2. § 1 pkt 6 załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: 

 

„Również w terminie do dnia 15 października roku poprzedzającego rok budżetowy do  

Wójta Gminy mogą być składane wnioski o udzielenie dotacji z budżetu Gminy na podstawie 

przepisów ustaw lub właściwych uchwał Rady Gminy”. 

 

 

        § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

 

        § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


